UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJ02 Gj /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. FIL 069/96,

RESOLVE:

Designar o servidor JULIO RAMON CABRERA ALVAREZ
para exercer a função de Chefe(FG-1} do Departamento de Filosofia.

Brasília-DF ,...!3 deSeJelYY'1..t.kode 199b.

CLAUDIO TODOROV
Reitor